
                             Obec Malá Skála   
                                         Malá Skála   č.p. 122       

                                                                                                         
           ZVEŘEJNĚNÍ  ZÁMĚRU PRONÁJMU NEMOVITOSTÍ     
 
Obec Malá Skála, jako vlastník nemovitých věcí v katastrálním území Sněhov  :  

- ppč.   1320  o  výměře 19547 m2 

- ppč.   1322  o  výměře   2215 m2 

- nedokončené (nezkolaudované) stavby stojící na ppč. 1320 

vyhlašuje na základě § 39 odst. 1) zákona  č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

         Z Á M Ě R     P R O N Á J M U    KONKRÉTNÍMU ZÁJEMCI 

 
a to následujících nemovitých věcí ( jejich částí ) v kat. území Sněhov, obec Malá Skála  :    

- díl  z ppč.  1320  (  hřiště, zázemí, oplocení )  

- na pozemku ppč. 1320 umístěné nedokončené budovy (kabiny), nezapsané v KN 
/ v souvislosti s přenecháním předmětu pronájmu (shora) do výlučného užívání je záměrem 

rovněž umožnit nájemci k naplnění účelu předmětu pronájmu dále užívat (spoluužívat s Obcí, 

SDH Malá Skála, popřípadě dalšími subjekty dle dispozic Obce) tyto další pozemky :  

- díl z ppč.  1320, jak je vyznačen na připojeném plánku - za účelem parkování vozidel,  

- díl z ppč. 1320, 1322, jak je vyznačen na připojeném plánku - za účelem příjezdu a 

přístupu k předmětu pronájmu /.    

vše viz  - situační snímek 

 

Konkrétním zájemcem je stávající uživatel SK Malá Skála z.s. se sídlem  Malá Skála, 

Labe 196, PSČ  468 22,  IČ: 64669149.    

 

Tento záměr je zveřejňován s cílem nahradit dosavadní Dohodu uzavřenou mezi Obcí a SK 

z roku 1999, která již neodpovídá současnému stavu, zejména nově a blíže upravit práva a 

povinnosti jednotlivých účastníků při užívání uvedených nemovitostí a prováděné činnosti v 

Areálu, včetně komerčních akcí, s cílem podpořit činnost SK v oblasti aktivní sportovní 

činnosti oddílu dospělých a sportovní činnosti s mládeží a zajistit řádnou údržbu dané lokality 

a řádné využití majetku obce v souladu s jeho účelovým určením a zájmy a úkoly Obce.  

 

K tomuto záměru mohou občané a právnické osoby uplatnit ve stanovené  15 ti denní lhůtě 

ode dne zveřejnění ( vyvěšení ) případné připomínky a návrhy.  

   

                   Michal Rezler, starosta obce          
     

 

 

Příloha  :  situační snímek – vyznačené části nemovitostí  

      

Vyvěšeno na úřední desce OÚ:  .......................... 

 

Sejmuto  dne                              ........................... 


